

## Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr II / 2008

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	okres od	okres od	okres od	okres od
	2008-01-01 do 2008-06-30	2007-01-01 do 2007-06-30	2008-01-01 do 2008-06-30	2007-01-01 do 2007-06-30
<b>dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego</b>				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	339 967	250 288	97 759	65 034
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	63 957	42 463	18 391	11 033
III. Zysk (strata) brutto	58 588	34 569	16 847	8 982
IV. Zysk (strata) netto	49 823	28 227	14 327	7 334
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(1 080)	14 169	(311)	3 682
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(23 440)	(30 816)	(6 740)	(8 007)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	23 615	26 013	6 791	6 759
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(905)	9 366	(260)	2 434
IX. Aktywa, razem	438 965	303 915	130 870	80 704
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	191 985	130 325	57 237	34 608
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 673	2 143	499	569
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	190 312	128 182	56 738	34 039
XIII. Kapitał własny	246 980	173 590	73 633	46 096
XIV. Kapitał zakładowy	3 840	3 840	1 145	1 020
XV. Liczba akcji (w szt.)	38 400 000	38 400 000	38 400 000	38 400 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN EUR)	1,30	0,74	0,37	0,19
XVII. Wartość księgową na jedną akcję (w PLN/EUR)	6,43	4,52	1,92	1,20
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	1,00	-	0,26

Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr II / 2008  
(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)

<b>BILANS SKONSOLIDOWANY</b> (w tys. PLN)	stan na 2008-06-30	stan na 2007-12-31	stan na 2007-06-30
<b>Aktywa trwałe</b>			
Wartość firmy			
Pozostałe wartości niematerialne	1 701	344	361
Rzeczowe aktywa trwałe	145 590	127 057	111 429
Inwestycje długoterminowe			
Należności długoterminowe	263	293	323
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 054	3 423	3 320
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>150 608</b>	<b>131 117</b>	<b>115 433</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	175 550	100 709	93 779
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	102 825	89 109	76 463
Pochodne instrumenty finansowe			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9 982	10 887	18 240
Pozostałe aktywa obrotowe			
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>288 357</b>	<b>200 705</b>	<b>188 482</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>438 965</b>	<b>331 822</b>	<b>303 915</b>
<b>Kapitał własny</b>			
Kapitał akcyjny	3 840	3 840	3 840
Udziały i akcje własne			
Pozostałe kapitały	209 467	141 191	151 761
Niepodzielony wynik finansowy	33 928	53 467	17 658
Różnice kursowe z konsolidacji	(255)	143	331
<b>Razem kapitały własne</b>	<b>246 980</b>	<b>198 641</b>	<b>173 590</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe			347
Rezerwa na podatek odroczonego	684	939	860
Rezerwy długoterminowe	744	645	690
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	245	213	246
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>1 673</b>	<b>1 797</b>	<b>2 143</b>

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)

**Zobowiązania krótkoterminowe**

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	66 898	42 527	72 749
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	113 913	81 790	46 322
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	6 592	1 390	4 373
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego		63	59
Pochodne instrumenty finansowe		2 866	3 113
Rezerwy krótkoterminowe	2 909	2 748	1 566

<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>190 312</b>	<b>131 384</b>	<b>128 182</b>
---	----------------	----------------	----------------

<b>Pasywa razem</b>	<b>438 965</b>	<b>331 822</b>	<b>303 915</b>
---------------------	----------------	----------------	----------------

SKONSOLIDOWANE POZYCJE POZABILANSOWE (w tys. PLN)	stan na 2008-06-30	stan na 2007-12-31	stan na 2007-06-30
<b>1. Należności warunkowe</b>	<b>32 935</b>	<b>32 935</b>	<b>32 935</b>
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń	32 935	32 935	32 935
<b>2. Zobowiązania warunkowe</b>	<b>36 026</b>	<b>33 680</b>	<b>31 387</b>
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) - weksle gwarancyjne			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) - gwarancje celne	36 026	33 680	31 387
- pozostałe gwarancje	8 500	8 500	8 500
- weksle gwarancyjne	21 256	19 540	17 247
- udzielone zabezpieczenia	6 270	5 640	5 640
<b>3. Inne (z tytułu)</b>			
<b>Pozycje pozabilansowe, razem</b>	<b>68 961</b>	<b>66 615</b>	<b>64 322</b>

## Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr II / 2008

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b> (w tys. PLN)	<b>II kwartał / 2008 okres od 2008-04-01 do 2008-06-30</b>	<b>2 kwartały / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-06-30</b>	<b>II kwartał / 2007 okres od 2007-04-01 do 2007-06-30</b>	<b>2 kwartały / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-06-30</b>
Przychody ze sprzedaży	201 101	339 967	145 981	250 288
Koszt własny sprzedaży	(88 425)	(156 371)	(68 848)	(122 290)
<b>Zysk ( strata ) brutto na sprzedaży</b>	<b>112 676</b>	<b>183 596</b>	<b>77 133</b>	<b>127 998</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1 361	2 823	428	1 378
Koszty sprzedaży	(64 875)	(113 793)	(46 344)	(79 984)
Koszty ogólne zarządu	(2 026)	(4 007)	(1 726)	(2 959)
Pozostałe koszty operacyjne	(3 556)	(4 662)	(2 869)	(3 970)
<b>Zysk i strata na działalności operacyjnej</b>	<b>43 580</b>	<b>63 957</b>	<b>26 622</b>	<b>42 463</b>
Pozostałe zyski ( straty ) z inwestycji	77	93	188	225
Koszty finansowe	(3 090)	(5 462)	(6 266)	(8 119)
<b>Zyski ( strata ) przed opodatkowaniem</b>	<b>40 567</b>	<b>58 588</b>	<b>20 544</b>	<b>34 569</b>
Podatek dochodowy	(7 854)	(8 765)	(3 327)	(6 342)
<b>Zysk ( strata ) netto na działalności kontynuowanej</b>	<b>32 713</b>	<b>49 823</b>	<b>17 217</b>	<b>28 227</b>
<b>Zysk ( strata ) netto</b>	<b>32 713</b>	<b>49 823</b>	<b>17 217</b>	<b>28 227</b>
<b>Zysk ( strata ) na jedną akcję zwykłą</b>	<b>0,85</b>	<b>1,30</b>	<b>0,45</b>	<b>0,74</b>

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)

<b>ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM</b> (w tys. PLN)	stan na 2008-06-30	stan na 2007-06-30
<b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	198 641	183 440
<b>Zmiany zasad rachunkowości</b>		
<b>Korekty błędów podstawowych</b>		
<b>Bilans otwarcia po zmianach</b>	121 467	126 110
<b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	3 840	3 840
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z emisji akcji / wydania udziałów		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>1.1 Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	3 840	3 840
<b>2. Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wart. nominalnej na początek okresu</b>	74 586	74 586
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z emisji akcji		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>2.1 Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wart. nominalnej na koniec okresu</b>	74 586	74 586
<b>3. Pozostałe kapitały zapasowe na początek okresu</b>	77 174	57 331
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z likwidacji i zbycia środków trwałych		
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z podziału zysku	57 706	58 244
Dywidenda		(38 400)
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>3.1 Pozostałe kapitały zapasowe na koniec okresu</b>	134 880	77 175
<b>4. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych</b>	(225)	331
Różnice kursowe na początek okresu	143	(71)
Zwiększenia / Zmniejszenia	(398)	402
Różnice kursowe na koniec okresu	(255)	331
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	42 898	47 775
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z podziału zysku	(58 775)	(58 324)
Korekta błędów lat poprzednich		
Przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>5.1 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	15 877	(10 569)
<b>6. Wynik netto</b>	49 806	28 227
<b>a) zysk netto</b>	49 806	28 227
<b>b) strata netto</b>		
<b>c) odpisy z zysku</b>		
<b>7. Zysk/strata netto ujęte bezpośrednio w kapitale własnym</b>		
<b>8. Zysk/strata netto ogółem</b>	49 806	28 227
<b>II. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	246 980	173 590

## Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr II / 2008

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b> (w tys. PLN)	<b>2 kwartały / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-06-30</b>	<b>2 kwartały / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-06-30</b>
Zysk (strata) brutto:	58 588	34 569
Korekty:	(59 668)	(20 400)
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych		
Amortyzacja	5 911	3 869
Utrata wartości środków trwałych		
Utrata wartości firmy		
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych wg wartości godziwej		
Odpis ujemnej wartości firmy w rachunek zysków i strat za rok bieżący		
Zyski (straty) z wyceny instrumentów pochodnych	(2 866)	5 624
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(186)	124
Odsetki i udziały w zyskach		
Zysk (strata) na inwestycjach	17	(31)
Koszty z tytułu odsetek	3 577	1 218
Zmiana stanu rezerw	255	(284)
Zmiana stanu zapasów	(72 406)	(26 505)
Zmiana stanu należności	(44 228)	(6 607)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	58 020	14 353
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(869)	(189)
Środki pieniężne wygenerowane w działalności operacyjnej		
Podatek dochodowy zapłacony	(6 607)	(12 085)
Odsetki zapłacone		
Inne korekty	(286)	293
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(1 080)</b>	<b>14 169</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Otrzymane odsetki	263	50
Dywidendy otrzymane od jednostek stowarzyszonych		
Dywidendy otrzymane z tytułu inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Wpływy ze sprzedaży inwestycji przeznaczonych do obrotu		
Wpływy ze sprzedaży inwestycji dostępnych do sprzedaży	76	
Wpływy ze sprzedaży jednostki zależnej		
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	35	57
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		93
Nabycie inwestycji przeznaczonych do obrotu		
Nabycie inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Nabycie jednostki zależnej		
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych	1 490	120
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	19 292	20 168
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	3 032	
Nabycie aktywów finansowych w jednostce stowarzyszonej		10 728
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(23 440)</b>	<b>(30 816)</b>

## Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr II / 2008

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)**Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej**

Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	43 985	27 305
Emisja dłużnych papierów wartościowych oraz papierów wartościowych z możliwością zamiany na akcje		
Odsetki otrzymane		
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
Spląty kredytów i pożyczek	16 500	
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	30	25
Odsetki	3 840	1 267
Inne wydatki finansowe		

<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>23 615</b>	<b>26 013</b>
--	---------------	---------------

<b>Przepływy pieniężne razem</b>	<b>(905)</b>	<b>9 366</b>
----------------------------------	--------------	--------------

Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	(905)	9 366
---	-------	-------

<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>	<b>10 887</b>	<b>8 874</b>
--	---------------	--------------

<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>9 982</b>	<b>18 240</b>
--	--------------	---------------

Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr II / 2008  
 (dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
 Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)

<b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>	<b>w tys. PLN</b>		<b>w tys. EUR</b>	
	okres od 2008-01-01 do 2008-06-30	okres od 2007-01-01 do 2007-06-30	okres od 2008-01-01 do 2008-06-30	okres od 2007-01-01 do 2007-06-30
<b>dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego</b>				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	329 165	246 237	94 653	63 981
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	55 473	37 070	15 952	9 632
III. Zysk (strata) brutto	50 613	29 448	14 554	7 652
IV. Zysk (strata) netto	41 456	21 826	11 921	5 671
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(4 083)	6 291	(1 174)	1 635
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(18 346)	(22 895)	(5 275)	(5 949)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	23 536	26 013	6 768	6 759
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	1 107	9 409	318	2 445
IX. Aktywa, razem	400 576	280 181	119 425	74 401
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	184 834	126 925	55 105	33 705
XI. Zobowiązania długoterminowe	1 374	1 463	410	388
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	183 460	125 462	54 695	33 317
XIII. Kapitał własny	215 742	153 256	64 320	40 697
XIV. Kapitał zakładowy	3 840	3 840	1 145	1 020
XV. Liczba akcji (w szt.)	38 400 000	38 400 000	38 400 000	38 400 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/ EUR)	1,08	0,57	0,31	0,15
XVII. Wartość księgową na jedną akcję (w PLN/EUR)	5,62	3,99	1,68	1,06
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	1,00	-	0,26



Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr II / 2008  
(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)

<b>BILANS NG2 S.A.</b> (w tys. PLN)	<b>stan na</b> <b>2008-06-30</b>	<b>stan na</b> <b>2007-12-31</b>	<b>stan na</b> <b>2007-06-30</b>
<b>Aktywa trwałe</b>			
Wartość firmy			
Pozostałe wartości niematerialne	1 532	260	261
Rzeczowe aktywa trwałe	89 329	74 437	59 941
Inwestycje długoterminowe	35 002	29 498	30 247
Należności długoterminowe	263	293	323
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 525	2 354	2 037
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>128 651</b>	<b>106 842</b>	<b>92 809</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	160 756	91 581	84 918
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	106 338	97 910	86 193
Pochodne instrumenty finansowe			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 831	3 724	16 261
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu			
Pozostałe aktywa obrotowe			
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>271 925</b>	<b>193 215</b>	<b>187 372</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>400 576</b>	<b>300 057</b>	<b>280 181</b>
<b>Kapitał własny</b>			
Kapitał akcyjny	3 840	3 840	3 840
Udziały i akcje własne			
Pozostałe kapitały	170 446	127 590	127 590
Niepodzielony wynik finansowy	41 456	42 856	21 826
<b>Razem kapitały własne</b>	<b>215 742</b>	<b>174 286</b>	<b>153 256</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe			
Rezerwa na podatek odroczonego	618	876	754
Rezerwy długoterminowe	510	510	463
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	246	213	246
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>1 374</b>	<b>1 599</b>	<b>1 463</b>

## Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr II / 2008

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)

<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	57 915	27 735	64 314
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	8 366	8 922	6 729
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	109 197	81 790	46 322
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	6 523	1 390	4 373
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego		63	59
Pochodne instrumenty finansowe		2 866	3 114
Rezerwy krótkoterminowe	1 459	1 406	551
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>183 460</b>	<b>124 172</b>	<b>125 462</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>400 576</b>	<b>300 057</b>	<b>280 181</b>

<b>POZYCJE POZABILANSOWE NG2 S.A.</b> (w tys. PLN)	<b>stan na 2008-06-30</b>	<b>stan na 2007-12-31</b>	<b>stan na 2007-06-30</b>
<b>1. Należności warunkowe</b>	<b>32 935</b>	<b>32 935</b>	<b>32 935</b>
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń	32 935	32 935	32 935
<b>2. Zobowiązania warunkowe</b>	<b>36 026</b>	<b>33 680</b>	<b>31 387</b>
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) - weksle gwarancyjne			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) - gwarancje celne - pozostałe gwarancje - weksle gwarancyjne - udzielone zabezpieczenia	36 026	33 680	31 387
<b>3. Inne (z tytułu)</b>			
<b>Pozycje pozabilansowe, razem</b>	<b>68 961</b>	<b>66 615</b>	<b>64 322</b>

## Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr II / 2008

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT NG2 S.A. (w tys. PLN)</b>	<b>II kwartał / 2008 okres od 2008-04-01 do 2008-06-30</b>	<b>2 kwartały / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-06-30</b>	<b>II kwartał / 2007 okres od 2007-04-01 do 2007-06-30</b>	<b>2 kwartały / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-06-30</b>
Przychody ze sprzedaży	190 180	329 165	142 336	246 237
Koszt własny sprzedaży	(88 369)	(162 691)	(73 093)	(131 841)
<b>Zysk ( strata ) brutto na sprzedaży</b>	<b>101 811</b>	<b>166 474</b>	<b>69 243</b>	<b>114 396</b>
Pozostałe przychody operacyjne	821	1 561	661	1 583
Koszty sprzedaży	(62 192)	(107 843)	(44 301)	(75 085)
Koszty ogólne zarządu	(594)	(1 129)	(540)	(869)
Pozostałe koszty operacyjne	(3 059)	(3 590)	(2 264)	(2 955)
<b>Zysk ( strata ) na działalności operacyjnej</b>	<b>36 787</b>	<b>55 473</b>	<b>22 799</b>	<b>37 070</b>
Pozostałe zyski ( straty ) z inwestycji	89	58	272	309
Koszty finansowe	(2 690)	(4 918)	( 6 215)	(7 931)
<b>Zyski ( strata ) przed opodatkowaniem</b>	<b>34 186</b>	<b>50 613</b>	<b>16 856</b>	<b>29 448</b>
Podatek dochodowy	(6 545)	(9 157)	(4 609)	(7 622)
<b>Zysk ( strata ) netto na działalności kontynuowanej</b>	<b>27 641</b>	<b>41 456</b>	<b>12 247</b>	<b>21 826</b>
<b>Zysk ( strata ) netto</b>	<b>27 641</b>	<b>41 456</b>	<b>12 247</b>	<b>21 826</b>
<b>Zysk ( strata ) na jedną akcję zwykłą</b>	<b>0,72</b>	<b>1,08</b>	<b>0,32</b>	<b>0,57</b>

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)

<b>ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</b> <b>NG2 S.A.</b> (w tys. PLN)	stan na 2008-06-30	stan na 2007-06-30
<b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	174 286	169 830
<b>Zmiany zasad rachunkowości</b>		
<b>Korekty błędów podstawowych</b>		
<b>Bilans otwarcia po zmianach</b>	121 282	127 510
<b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	3 840	3 840
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z emisji akcji / wydania udziałów		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>1.1 Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	3 840	3 840
<b>2. Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wart. nominalnej na początek okresu</b>	74 586	74 586
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z emisji akcji		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>2.1 Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wart. nominalnej na koniec okresu</b>	74 586	74 586
<b>3. Pozostałe kapitały zapasowe na początek okresu</b>	53 004	42 320
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z likwidacji i zbycia środków trwałych		
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z podziału zysku	42 856	49 084
Dywidenda		(38 400)
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>3.1 Pozostałe kapitały zapasowe na koniec okresu</b>	95 860	53 004
<b>4. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych</b>		
Różnice kursowe na początek okresu		
Zwiększenia / Zmniejszenia		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	42 586	49 084
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z podziału zysku	(42 856)	(49 084)
Korekta błędów lat poprzednich		
Przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>5.1 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	-	-
<b>6. Wynik netto</b>	41 456	21 826
<b>a) zysk netto</b>	41 456	21 826
<b>b) strata netto</b>		
<b>c) odpisy z zysku</b>		
<b>7. Zysk/strata netto ujęte bezpośrednio w kapitale własnym</b>		
<b>8. Zysk/strata netto ogółem</b>	41 456	21 826
<b>II. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	215 742	153 256

## Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr II / 2008

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)

<b>RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b> <b>NG2 S.A.</b> (w tys. PLN)	<b>2 kwartały / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-06-30</b>	<b>2 kwartały / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-06-30</b>
Zysk (strata) brutto:	50 613	29 448
Korekty:	(54 696)	( 23 157)
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych		
Amortyzacja	4 479	3 015
Utrata wartości środków trwałych		
Utrata wartości firmy		
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych wg wartości godziwej		
Odpis ujemnej wartości firmy w rachunek zysków i strat za rok bieżący		
Zyski (straty) z wyceny instrumentów pochodnych	(2 866)	5 624
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(186)	124
Odsetki i udziały w zyskach		
Zysk (strata) na inwestycjach	402	(30)
Koszty z tytułu odsetek	3 577	1 218
Zmiana stanu rezerw	53	(153)
Zmiana stanu zapasów	(69 175)	(24 283)
Zmiana stanu należności	(13 292)	(7 437)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	29 591	11 018
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(809)	(170)
Środki pieniężne wygenerowane w działalności operacyjnej		
Podatek dochodowy zapłacony	(6 470)	(12 083)
Odsetki zapłacone		
Inne korekty		
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(4 083)</b>	<b>6 291</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Otrzymane odsetki	263	50
Dywidendy otrzymane od jednostek stowarzyszonych		
Dywidendy otrzymane z tytułu inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Wpływy ze sprzedaży inwestycji przeznaczonych do obrotu		
Wpływy ze sprzedaży inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Wpływy ze sprzedaży jednostki zależnej		
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	35	57
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		
Nabycie inwestycji przeznaczonych do obrotu		
Nabycie inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Nabycie jednostki zależnej		
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych	1 387	120
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	17 257	12 154
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych		
Nabycie aktywów finansowych w jednostce stowarzyszonej		10 728
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(18 346)</b>	<b>(22 895)</b>

## Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr II / 2008

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 93 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za II kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-04-01 do 2008-06-30

2008-08-11  
(data przekazania)**Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej**

Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	58 407	27 305
Emisja dłużnych papierów wartościowych oraz papierów wartościowych z możliwością zamiany na akcje		
Odsetki otrzymane		
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
Splaty kredytów i pożyczek	31 000	
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	31	25
Odsetki	3 840	1 267
Inne wydatki finansowe		
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>23 536</b>	<b>26 013</b>

<b>Przepływy pieniężne razem</b>	<b>1 107</b>	<b>9 409</b>
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych		9 409
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu</b>	<b>3 724</b>	<b>6 852</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>4 831</b>	<b>16 261</b>

**PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH**

Edyta Banaś	Główny Księgowy	
-------------	-----------------	--

**PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU**

Dariusz Miłek	Prezes Zarządu	
Lech Chudy	Wiceprezes Zarządu	
Mariusz Gnych	Wiceprezes Zarządu	

Polkowice, dnia 11 sierpnia 2008